



Dato: 27.04.2018  
Vår ref.: 2017/5610 - 11460/2018  
Ark.kode: 022.3

---

## Høyringsnotat - Eigarskapsmodellar i Nye Øygarden kommune

---

Utvalet for eigarskapsmodellar gjorde ferdig sin rapport i tidleg i april 2018. Det vert synt til vedlagt møteprotokoll og sluttrapport. Fellesnemnda handsama rapporten i møte 16. april.

Marianne Sandahl Bjorøy fremja følgjande **protokolltilførsel** på vegne av fellesnemnda sine medlemmer frå Arbeidarpartiet – Jogeir Sognnes, Egil Haaland, Ørjan Telle, Marianne Sandahl Bjorøy og Espen Harkestad:

Arbeiderpartiet sine medlemmer i fellesnemnda ynskjer å synleggjere eit avvikande syn i forhold til konklusjonar knytt til selskapsstruktur i rapport om eigarskapsmodellar:

1. Fellesnemnda tilrår at tenestene knytt til vatn- og avlaup organiserast i eit nytt selskap – Øyvar AS. Sak om organisering av renovasjonstenestene vil bli fremja i eiga sak.
2. Fellesnemnda tilrår at Øygarden brann og redning IKS i nye Øygarden kommune vert organisert som eit kommunalt føretak (KF).
3. Fellesnemnda tilrår at eigedomsforvaltinga i nye Øygarden kommune vert organisert som ei kommunal eining (KE).
4. Fellesnemnda tilrår at næringsseigendomar og annan kommunal eigedomsmasse vert ein del av Øygarden kommune sin driftsorganisasjon.
5. Fellesnemnda meiner at Øygarden næring- og utvikling AS er for prematurt per dags dato. Det må gjerast ei meir grundig analyse knytt til eigarskap, berekraft, formål og finansiering. Spørsmålet om eit aksjeselskap knytt til næring og utvikling må utsetjast til ny kommune er etablert etter 01.01.2020.

### Vedtak i Fellesnemnda Nye Øygarden kommune - 16.04.2018 (punkt 1-3):

1. Fellesnemnda vedtek å leggja sluttrapport frå utval for eigarskapsmodellar til grunn for organisering av eigarskap i Nye Øygarden kommune. I dette også tilknytning til samarbeids- og interesseorganisasjonar og andre slik det går fram av rapporten.
2. Etter fellesnemnda si første handsaming vert rapporten sendt ut på høyring, jamfør dei som er nemnd i saksutgreiinga og i tillegg dei tre kommunestyra, med høyringsfrist 23. mai. Fellesnemnda slutthandsamar saka og rapporten i møtet 18. juni.
3. Fellesnemnda ber om at prosjektrådmannen legg fram eit forslag til prioritering i høve til for kva tenesteområde ein må starta prosessen først – også knytt til juridiske vurderingar og at dei enkelte kommunestyre eventuelt må gjere eigne vedtak om oppløysing eller liknande.

Dei som er nemnd i saksutgreiinga som aktuelle høyringsinstansar, jamført punkt 2 i fellesnemnda sitt vedtaket, er:

*«Impliserte partar er m.a. dei ulike selskapa, aktuelle kommunale einingar, fagforeiningar og fagorganisasjonar som representerer dei tilsette»*

Fellesnemnda har i tillegg også vedteke senda saka til kommunestyra i dei tre kommunen for uttale.

Som det går fram av vedtaket er **høyringsfristen sett til 23. mai**. Fellesnemnda slutthandsamar rapporten og gjer endeleg vedtak 18. juni. Saksprotokoll og sluttrapport ligg med høyringsbrevet.

Dokumenta vert i tillegg lagt ut på Nye Øygarden kommune sine heimesider. Høyringsrunden vert også kunngjort i Vestnytt.

Høyringsuttalen kan sendast til:

[jarle.oen@nyeoygardenkommune.no](mailto:jarle.oen@nyeoygardenkommune.no) eller  
[unni.rvigg@nyeoygarden.kommune.no](mailto:unni.rvigg@nyeoygarden.kommune.no)

Er det elles spørsmål til høyringsbrev, protokoll og rapport - ta kontakt med prosjektmedarbeidar Jarle Kåre Oen.

Med vennleg helsing

Rune Lid  
Prosjektrådmann  
Nye Øygarden kommune

*Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor inga underskrift.*